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Osallistujat 
 
 Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä olleet jäsenet Salminen Ville 19:12 - 19:35 puheenjohtaja  
 Myllyniemi Markus 19:12 - 19:35 varapuheenjohtaja  
 Blom Urho 19:12 - 19:35 jäsen  
 Felipe Sini 19:12 - 19:35 jäsen  
 Kari Marko 19:12 - 19:35 jäsen  
 Kjerin Ulf 19:12 - 19:35 jäsen  
 Mäkinen Jenny 19:12 - 19:35 jäsen  
 Ronkainen Tuovi 19:12 - 19:35 jäsen  
 Haapaniemi Timo 19:12 - 19:35 kunnanhallituksen 

puheenjohtaja 
 

 Sailas Virpi  19:12 - 19:35 kunnanjohtaja, 
esittelijä 

 

 Suihkonen Jaana  19:12 - 19:35 hallintojohtaja  
 Bergström Pia  19:12 - 19:35 pöytäkirjanpitäjä  
 
Poissa Syväniemi Anni-Mari  
 
 
 
Allekirjoitukset 
  
 Ville Salminen Pia Bergström  
 puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Pöytäkirjan tarkastus Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 8.4.2024 
 
    
  Marko Kari   Jenny Mäkinen 
  pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
Pöytäkirjan nähtävänäolo 
 

Tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kunnan verkkosivuilla 
09.04.2024  
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Elinvoimajaosto 03.04.2024 § 16  
    

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjan tarkastus ja tarkastajien valinta 
 
Elinvoimajaosto 03.04.2024 § 17    
    

 
 

Valmistelija hallinnon erityisasiantuntija Pia Bergström, 
etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
  
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää 

 
1  valita kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastamaan tämän kokouksen 
pöytäkirjan 
 
2  tarkastaa tämän pöytäkirjan sähköisesti seuraavan aikataulun mukaan: 
 
Torstaina 4.4.2024 lähetetään pöytäkirja sähköpostitse 
pöytäkirjantarkastajille, jotka ilmoittavat hyväksymisestään viimeistään 
maanantaina 8.4.2024. Jos hyväksymisviestiä ei tule sihteerille em. 
ajankohtaan mennessä, pöytäkirja katsotaan hyväksytyksi. Pöytäkirja 
allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirja on nähtävänä tiistaina 9.4.2024 kunnan verkkosivulla. 
 

Päätös Elinvoimajaosto päätti päätösesityksen mukaisesti.  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marko Kari ja Jenny Mäkinen. 
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Hyvinvointiavustusten myöntäminen vuonna 2024 
Elinvoimajaosto 03.04.2024 § 18     
301/02.05.01.01/2024  
 
 
Valmistelija hallintojohtaja Jaana Suihkonen 

talousjohtaja Esa Lindell 
suunnittelija Emilia Tiainen 
hyte-suunnittelija Johanna Pikkarainen 

 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto päättää hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä edistäville 
järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2024. 

 
Käsittely Hallintojohtaja Jaana Suihkonen esitteli asiaa kokouksessa.  
 
 Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi.  
 Puheenjohtaja oli keskustelun aikana esittänyt, että avustushakemukseen 

tulisi tilinpäätöksen ja toimintasuunnitelman lisäksi myös liittää 
avustusvuoden taloussuunnitelma. 

 
 Puheenjohtajan tiedustellessa lisäys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti hyväksyä hyvinvointia ja terveyttä 

edistäville järjestöille suunnatun avustushaun vuodelle 2024. 
 
Lisäksi elinvoimajaosto päätti, että avustushaun liitteeksi tulee sisällyttää: 
- Järjestön/yhdistyksen tilinpäätös (kun valmistuu) 
- Avustusvuoden toiminta- ja taloussuunnitelma 

 
Selostus Hallintosäännön § 44 kohdan 5 mukaan elinvoimajaosto vastaa kunnan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. 
   
 Kuntalaki (410/2015, § 1) ja laki sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämisestä (612/2021, § 6) velvoittavat kuntaa edistämään 
asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämistä koskevan lain mukaan kunnalla on ensisijaisesti vastuu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä 
kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. Kunnan on myös 
edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä. 

 
 Hyvinvointialueuudistuksen myötä perusturvan avustusmäärärahat 

siirtyivät Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle. Järjestöt, jotka ovat 
aiemmin saaneet perusturvan avustuksia hakivat vuoden 2024 avustuksia 
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hyvinvointialueen avustushaussa. Vuodelle 2024 avusta sai yhdeksän 
Kirkkonummella toimivaa järjestöä, kun taas vuonna 2022 perusturvan 
avustuksia myönnettiin yhteensä 29 sosiaali- ja terveysalan sekä 
veteraanien yhdistykselle. Eläkeläisjärjestöille ei myönnetty 
hyvinvointialueen avustusta. 

 
 Ilman hyvinvointialueen avustusta jääneiden järjestöjen toiminnan 

ylläpitämiseksi olisi tarkoituksenmukaista myöntää avustusta 
kirkkonummelaisille paikallisjärjestöille, jotka toiminnallaan edistävät eri 
ikä- ja väestöryhmien terveyttä ja hyvinvointia vahvistamalla mm. 
saavutettavuutta, yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja mielen hyvinvointia. 
Kunnan hyvinvointiavustus on ensisijaisesti tarkoitettu Kirkkonummella 
toimiville rekisteröidyille yleishyödyllisille yhdistyksille ja järjestöille, jotka 
täyttävät hyvinvointiavustuksen jakoperusteet eivätkä saa muuta 
avustusta. 

 
 Kulttuurin keinoin hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevät järjestöt 

voivat ensisijaisesti hakea avustuksia Kirkkonummen kulttuuriavustuksista. 
Liikunnan keinoin hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
järjestöjen toimintaa tuetaan Kirkkonummen liikuntapalvelujen myöntämillä 
avustuksilla. Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta jakaa nuorisojärjestöille mm. 
toiminta ja tapahtuma -avustuksia. Kunnanhallitus jakaa avustuksia 
edelleen asukasyhdistyksille, joka myös edistää kunnan asukkaiden 
hyvinvointia. Seuraavia avustushakukierroksia suunniteltaessa on 
perusteltua tarkastella kokonaisuutena kunnan eri toimielinten, Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen sekä alueen muiden kuntien myöntämiä 
avustuksia sekä niiden jakoperusteita niin, että se mahdollistaa 
saumattomasti järjestökentän hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä 
kuntalaisten hyväksi. 

 
 Hyvinvointiavustuksen jakoperusteet   
 
 Hyvinvointiavustusta myönnetään kokonaisharkintaan perustuen 

kirkkonummelaisille rekisteröidyille yhdistyksille/järjestöille, jotka ovat 
aloittaneet toimintansa vähintään edellisenä kalenterivuonna. Avustus on 
tarkoitettu hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa järjestävien 
yhdistysten vakiintuneen perustoiminnan tukemiseen. Yhdistyksille, joiden 
kotipaikka on muualla kuin Kirkkonummella, voidaan esittää 
myönnettäväksi avustusta, jos yhdistyksellä on kirkkonummelaisia jäseniä 
ja yhdistys on osoittanut tekevänsä järjestötyötä kirkkonummelaisten 
hyväksi. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka tukee Kirkkonummen 
kuntastrategiaa. Hyvinvointiavustusta jaetaan 10 000–20 000 
euroa riippuen hakemusten määrästä. Avustus jaetaan 
kirkkonummelaisten jäsenten määrän suhteessa. 

 
 Avustuspäätösten hyväksymisessä otetaan huomioon   
 

- yhteisöllisyyttä, yhdenvertaista osallisuutta, mielen hyvinvointia 
ja/tai terveellisiä elämäntapoja edistävä toiminta, 
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- toiminnan monipuolisuus, saavutettavuus sekä eri väestöryhmien 

huomioiminen. 
 
 Hyvinvointiavustusta ei myönnetä,     
 

- jos Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on myöntänyt yhdistykselle 
avustusta samaan käyttötarkoitukseen. 

- jos joku muu Kirkkonummen lautakunta tai kunnanhallitus on 
myöntänyt yhdistykselle avustusta samaan käyttötarkoitukseen. 

- jos toiminta, johon avustusta haetaan, on selvästi hyvinvointialueen 
lakisääteisiä tehtäviä täydentävää palvelua. 

 
 Avustushaun liitteeksi tulee sisällyttää:   
 

- Järjestön/yhdistyksen tilinpäätös (kun valmistuu) 
- Avustusvuoden toimintasuunnitelma  
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Kirkkonummen kunnan ja yrittäjäyhdistyksen välisen elinvoimalupauksen toteuttaminen ja 
seuranta 
Elinvoimajaosto 03.04.2024 § 19     
365/14.01.00/2023  
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja Virpi Sailas 

elinkeino- ja markkinointikoordinaattori Katja Harri 
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto päättää merkitä tiedoksi elinvoimalupauksen toteuttamisen 
tilannekatsauksen. 

 
Käsittely Kunnanjohtaja Virpi Sailas esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti merkitä tiedoksi elinvoimalupauksen toteuttamisen 

tilannekatsauksen. 
 
Selostus Kirkkonummen kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry solmivat 1.12.2022 

elinvoimalupauksen valtuustokaudelle. Tämän lupauksen myötä kunta ja 
paikallinen yrittäjäyhdistys sitoutuvat edistämään yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä ja vahvistamaan alueen elinvoimaa yhteistyössä.  

 
 Uudessa hyväksytyssä kuntastrategiassa on tavoite: Olemme yrittäjä- ja 

yritysmyönteinen kunta, joka varmistaa yritysten kasvu- ja 
toimintaedellytykset huolehtimalla tontti- ja toimitilatarjonnasta sekä 
kaavoitus- ja luvitusprosessien sujuvuudesta. Houkuttelemme aktiivisesti 
uusia yrityksiä asettumaan Kirkkonummelle ja varmistamme elinkeinojen 
elinvoimaisuuden. Maaseutuelinkeinot ovat elinvoimaisia ja edistämme 
ruoan lähituotantoa.   

 
 Elinvoimalupauksen toteuttamiseen on tehty toteuttamissuunnitelma, joka 

hyväksyttiin yksimielisesti elinvoimajaostossa 03.05.2023. Sen jälkeen 
tehdyt toimenpiteet on listattu alla painopistealueittain: 

 
 Toimiva vuoropuhelu  
 
 Kirkkonummen kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry ovat tavanneet 

säännöllisesti ja järjestäneet seuraavat, kaikille avoimet yrittäjätapahtumat 
yhdessä: 
- Yrittäjän päivän verkostoitumisaamiainen 5.9.2023, jossa työpajan 

keinoin kysyttiin yrittäjien näkemyksiä ja toiveita kunnan 
elinkeinopalveluihin liittyen. Työpajassa heränneisiin kysymyksiin on 
vastattu kaavoituksen, toimitilojen ja rakentamisen osalta uutiskirjeessä 
5/2023. 

- Business Forum Kirkkonummi 25.10.2023 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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- Kirkkonummen yrittäjien vuoden yrittäjäpalkintojen jako Veikkolassa 

30.11.2023 
- Yrittäjien aamiaistreffit kunnantalolla 17.01.2024, jossa teemoina mm. 

TE-uudistus ja kaavoituksen ajankohtaiset. 
- Yrittäjien aamiaistreffit Masalassa 5.3.2024, jossa teemoina mm. 

kunnan hankinnat ja uudistunut strategia. Osallistujilla oli mahdollisuus 
tutustua JOO.areenaan. 

- Kunnan löylyt – elinvoimasauna kunnan päättäjille ja yrittäjille 
13.3.2024. 

 
 Vuoden 2024 kaikki kunnan yrittäjätapahtumat on suunniteltu ja järjestetty 

yhteistyössä yrittäjäyhdistyksen kanssa. Kaikissa tapahtumissa on 
edistetty avointa vuoropuhelua ja viestintää.  

 
 Kunta on järjestänyt yhdessä Länsi-Uudenmaan Hyvinvointialueen, 

Uudenmaan TE-toimiston, Life In Kirkkonummen ja Luckanin kanssa 
Rekryfestarit 10.10.2023, jossa alueen työnantajat pääsivät esittelemään 
toimintaansa ja rekrytoimaan potentiaalisia työnhakijoita. 

 
 Elinkeinouutiskirjeitä on lähetetty vuonna 2023 yhteensä 5kpl ja vuonna 

2024 1kpl. Kaikki uutiskirjeet löytyvät kunnan nettisivuilla 
www.kirkkonummi.fi/tukea-yrittamiseen/ olevasta linkistä. 

 
 Kirkkonummen kunta on pitänyt suunnitelmallisesti yhteyttä kunnan 

keskeisiin yrityksiin ja vieraillut niissä kunnanjohtajan johdolla. Vierailuista 
voi lukea lisää kunnan sosiaalisesta mediasta. Vierailuja tai yritysjohdon 
tapaamisia on tehty syksyn 2023 ja alkuvuoden 2024 aikana mm. Gyproc 
Suomi Sain-Gobain Finland Oy, Kirkkonummen Citymarket, Upinniemen 
varuskunta, Prysmian Group Oy, Nesenta Oy, Mesvac Oy, Helsingin 
seudun liikenne, Kesko Oyj, Delipap Oy, Varuboden Osla osuuskunta ja 
Nylund Group.  

 
 Kirkkonummen huolto palkittiin 12.12.2023 vuoden pk-yrityksenä. Palkinnot 

jaettiin Uudenmaanliiton valtuustonkokouksen yhteydessä.  Fortum järjesti 
yhteistyössä Microsoftin ja kunnan kanssa lämpöpumppulaitoksen 
peruskivenmuuraustilaisuuden 26.1.2024.   

 
 Kunta on myös solminut yhteistyösopimuksen Yrityskummit ry:n kanssa. 
 
 
 Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit  
 
 Kunta on aloittanut kaavoitusohjelman laatimisen keväällä 2024 ja yksi 

ohjelman hankkeiden arviointikriteereistä on niiden elinkeinopoliittinen 
merkitys. Kunnan päättämän periaatteen mukaisesti elinkeinoelämän 
tarpeisiin kaavahankkeita voidaan käynnistää erikseen myös 
kaavoitusohjelman ulkopuolelta. Elinkeinoelämään vaikuttavien 
kaavahankkeiden suunnitteluun osallistetaan yrittäjiä ja yrityksiä, 
esimerkkinä Villa Hagan puiston asemakaavan Yritystalon ideointikysely. 
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Lisäksi paikalliselta yrittäjäyhdistykseltä pyydetään lausuntoja valmisteilla 
oleviin kaavoihin, mikäli ne ovat elinkeinoelämän kannalta merkittäviä. 

 
 Yrittäjämyönteiset hankinnat  
 
 Kunnan omaa hankintaohjetta ollaan uudistamassa, ja päivitetty 

hankintaohje on valmis vuoden 2024 aikana. Hankintakalenteria ollaan 
myös uudistamassa. Markkinavuoropuheluita on käyty aktiivisesti mm. 
tulkkauspalveluiden ja brändiuudistuksen hankintojen osalta. Kunnan 
hankintayksikkö on ollut mukana yrittäjätapahtumissa kertomassa 
ajankohtaisista hankinnoista ja ohjeistanut, kuinka mikro- ja pk-yritykset 
voivat osallistua kilpailutuksiin.   

 
 Yritysvaikutusten arviointi  
 
 Yritysvaikutusten arviointia tehdään keskustan kehittämisen yhteydessä 

sekä Länsirataan liittyen.   
 
 Yrittäjyyteen kannustaminen ja kuntabarometrien hyödyntäminen  
 
 Kirkkonummen kunta on päivittänyt kuntastrategiaa, jonka mittareina 

elinkeinoelämän osalta ovat mm. Kuntabarometri, Elinvoima, vetovoima ja 
pitovoima -indeksi, yhteisöverotulojen kehitys sekä yritysten lukumäärä ja 
liikevaihto.  

 
 Paikallisia yrityksiä on kannustettu aktiivisesti vastaamaan Suomen 

Yrittäjät ry:n Kuntabarometriin, joka on avoinna 1.4.2024 saakka. Kyselyä 
on markkinoitu kunnan uutiskirjeessä sekä nettisivuilla ja sosiaalisessa 
mediassa. Edelliseen Kuntabarometriin vastasi 35 vastaajaa, joista 97 % 
kuului yrittäjäjärjestöön ja 23 % oli kunnan luottamushenkilöstöä. 
Elinkeinopolitiikan kokonaisarvosanaksi muodostui 2,33, kun paras 
arvosana oli 5. 

 
 Kirkkonummi sijoittui FCG Finnish Consulting Groupin ja MDI:n kehittämän 

Elinvoima, vetovoima ja pitovoima -indeksin (EVP) mukaan Suomen 
kymmenen elinvoimaisimman kunnan joukkoon vuonna 2023 (tilastotieto 
vuodelta 2022). Kokoluokassa 20 000 – 100 000 asukasta Kirkkonummi oli 
neljänneksi elinvoimaisin. 

 
 Kunta toteutti oman yritystutkimuksen vuonna 2022, jonka analysoi ja 

raportoi Taloustutkimus Oy. Tutkimukseen vastasi 137 kirkkonummelaisen 
yrityksen edustajaa. Kirkkonummen suositteluhalukkuus (NPS-indeksi) on 
huono -43. Teollisuusyritysten kohdalla luku on -20 ja kaupan alan 
yrityksillä -25. Taloustutkimuksen syksyllä tehdyssä kuntien 
imagotutkimuksessa (mukana Suomen 36 suurinta kaupunkia/kuntaa) 
Kirkkonummi sai NPS-arvoksi -48 (n=62). Tämän tutkimuksen luku on 
samalla tasolla.  Kokonaistyytyväisyys (mitattuna asteikolla 1-5) on 3,22. 
Erittäin tyytyväisten osuus on vain 9 %. Parhaat arviot Kirkkonummelle 
annetaan hyvästä sijainnista ja asiakaskunnan ostovoimasta. Vastaajista 
suurin osa arvostaa myös infrapalveluja ja hyviä liikenneyhteyksiä. 
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Kritiikkiä tulee erityisesti vientitoiminnan tukipalveluiden saatavuudesta, 
kaavoituksen tehokkuudesta, tutkimus- ja kehitystoiminnan tukipalveluiden 
saatavuudesta sekä toimitila- ja tonttitarjonnasta. Ensisijaisia 
kehityskohteita tutkimuksen mukaan ovat yritysilmasto, neuvontapalvelut 
sekä paikallisten yritysverkostojen tarjoamat synergiat.  

 
 Yhteisövero on osakeyhtiöiden ja muiden yhteisöjen maksama tulovero, 

jonka määrä on 20 prosenttia yhteisön verotettavasta tulosta. Yhteisöveron 
saajia ovat valtio ja kunnat. Kuntien saama osuus yhteisöverosta jaetaan 
kuntien kesken vuosittain etukäteen vahvistettavien kuntakohtaisten jako-
osuuksien perusteella. Kunnan verovuoden jako-osuus on kahden viimeksi 
valmistuneen verotuksen tietojen perusteella laskettujen jako-osuuksien 
keskiarvo. Yritystoiminnan lisäksi kuntien jako-osuuteen vaikuttaa alueen 
metsäkeskuksen bruttokantorahatulot ja kunnan metsien pinta-ala 
kyseisinä vuosina. Verovuonna 2024 valtion jako-osuus yhteisöveron 
tuotosta on 76,31 prosenttia ja kuntien 23,69 prosenttia. Valtion osuus on 
kasvanut, sillä vuonna 2019 kuntien osuus oli vielä 31,30 prosenttia. 
Vuosille 2020 ja 2021 hallitus korotti määräaikaisesti kuntien jako-osuutta 
10 % -yksiköllä osana kuntien koronatukipakettia. Yhteisöverotulojen 
kehitystä on edellä mainituista syistä vaikea arvioida luotettavasti.  

 
 Aktiivisten yritysten määrä sekä uusien yritysten määrä on kasvanut 

Kirkkonummella tasaisesti. Vuonna 2018 aktiivisia yrityksiä oli 4575 ja 
uusia yrityksiä perustettiin 270 kappaletta. Viimeisimmän tilastotiedon 
mukaan vuonna 2022 aktiivisia yrityksiä oli 5183 ja uusia yrityksiä 
perustettiin 365 kappaletta. Yritysten liikevaihdon mediaani on vaihdellut 
enemmän vuosittain, mutta ollut taas nousujohteinen koronapandemian 
jälkeen. Vuonna 2022 yritysten liikevaihdon mediaani oli 66 734 euroa.  

 
 
Päätöshistoria 
 
Elinvoimajaosto 03.05.2023 § 18   
 
Valmistelija Vt. kunnanjohtaja Anna-Kaisa Kauppinen  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Vt. Kunnanjohtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
 

 Elinvoimajaosto päättää merkitä tiedoksi elinvoimalupauksen toteuttamisen 
tilannekatsauksen. 

 
Käsittely Vt. kunnanjohtaja Anna-Kaisa Kauppinen esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Kirkkonummen kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry. ovat 1.12.2022 

solmineet elinvoimalupauksen kuluvalle valtuustokaudelle. 
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Elinvoimalupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen 
kanssa edistämään yrittäjäystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan 
elinvoimaisuutta.  

 
Elinvoimalupauksessa on todettu yhteiset painopistealueet, joita yhdessä 
edistetään. Tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla halutaan konkreettisesti 
parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa myös kunnan 
elinvoimaisuutta. Elinvoimalupauksessa on sovittu, että painopistealueiden 
toteutumista seurataan vuosittain kunnan ja yrittäjäyhdistyksen edustajien 
kesken. 

 
Kunta ja Kirkkonummen Yrittäjät ry ovat suunnitelleet yhdessä 
elinvoimalupausta toteuttavia toimenpiteitä vuodelle 2023. 
Oheismateriaalina olevaa suunnitelmaa täydennetään ja toimenpiteiden 
toteutumista seurataan yhdessä vuoden aikana. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 16, § 17, § 19 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 18 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Oikaisuvaatimus kunnanhallitukselle 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään Kirkkonummen kunnanhallitukselle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava kunnanhallitukselle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan oikaisua 

- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 

- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
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- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 

- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

  

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona 
tai sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 

Kirkkonummen kunta 

Postiosoite: PL 20, 02401 Kirkkonummi 

Käyntiosoite: Ervastintie 2, palvelupiste tai kirjaamo 1.krs, Kirkkonummi 

Virka-aika: 8.30 - 16.00, maanantaisin 8.30 - 17.00 

puh.vaihde 09-29671, faksi  (09) 8786 053 

s-posti: kirjaamo@kirkkonummi.fi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.


